
Josef Kedroníček (carnage.cz) 06.07.24 15:23:46

pc.sat.servis@email.cz
773485883

BENQ LU9255

Cena celkem: 339 990 Kč
 (bez DPH: 280 983 Kč)
Běžná cena: 373 989 Kč
Ušetříte: 33 999 Kč
Kód zboží: PROA7334
Part No.: 9H.JMH77.26E
Záruka: 36 měsíců/12 měs.lampa
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ LU9255

Laserový WUXGA projektor s rozlišením 1920 x 1200 obrazových bodů nabízí svítivost 8500 ANSI lumenů, kontrastní
poměr 3 000 000:1 a 95 % pokrytí normy Rec.709 pro mnohem realističtější barvy a věrný obraz. Technologie BlueCore
Laser zajišťuje nulovou odchylku laserových diod, zvyšuje světelný tok do světelného tunelu a zvyšuje jeho účinnost.
Projektor dokáže vytvořit promítací plochu o velikosti až 500" a podporuje také 3D zobrazení. Díky korekci
lichoběžníkového zkreslení můžete mít obraz přesně tam, kde potřebujete. Projektor nabízí široké možnosti připojení, včetně
HDBaseT, které zprostředkuje připojení Full HD videa, audia a ethernetu jedním kabelem, a umožňuje tak ovládání ze
vzdálenosti až 100 m. Podporuje také 360° projekci, promítání obrazu na strop, stěny, podlahu nebo dokonce šikmé plochy,
například ve veřejných prostorách. Bezúdržbový provoz a dlouhou životnost projektoru zajistí prachotěsně uzavřená laserová
jednotka splňující certifikaci IP5X. Tento model nabízí možnost výměny objektivů (nejsou součástí balení), díky které lze
měnit projekční vzdálenost či zoom.

Součástí balení jsou kabely VGA, 3-pin VESA na BNC a dálkový ovladač (včetně baterií).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie projektoru: DLP

Rozlišení: 1920 x 1200 px

Jas: 8500 ANSI lumenů

Kontrastní poměr: 3000000:1

Rozhraní: 2x HDMI, 1x DVI-D, 1x VGA vstup, 1x VGA výstup, 1x komponentní vstup, 1x kompozitní vstup, 1x USB typ A, 1x
USB typ B, 1x RJ-45 HDBaseT, 1x RJ-45 LAN, 1x RS-232 vstup, 1x RS-232 výstup, 1x audio vstup, 1x RCA audio vstup (L/R),
1x RCA audio výstup (L/R), 1x 3D Sync vstup, 1x 3D Sync výstup, 1x DC 12V Trigger, 1x výstup pro drátový ovladač, 1x



vstup pro drátový ovladač

Barva: černá

Hmotnost: 24 kg


